В первичную профсоюзную организацию

___________________________________
(наименование учреждение)

ЗАЯВЛЕНИЕ

           Я,

______________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения)

_____________________________________________________________________________________________,

(должность)
проживающий(ая) по адресу:

___________________________________________

паспорт____________________________, выдан ________________________
 (серия, номер)                                                                 (место, дата выдачи)

образование:__________________________________

телефон:_____________
(высшее / среднее специальное / общее среднее / основное)

прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования

и науки РФ. Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать членские

профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности организации

Профсоюза.

Я являюсь ветераном труда ________, получаю пенсию по выслуге лет

______. (да/нет)

Дата вступления в

Профсоюз__________________________________________.
(указывается дата начала непрерывного профсоюзного стажа

в системе образования (т.е. ранее состоял в Профсоюзе в

других учреждениях и не выходил из него по личному

заявлению)

В соответствии с Трудовым кодексом РФ и Федеральным законом «О

персональных данных» и с целью представительства и защиты моих

социально-трудовых прав и профессиональных интересов, организации

профсоюзного учёта даю согласие на обработку  моих персональных данных

на весь период моего членства в Общероссийском Профсоюзе образования  и

по  письменному требованию могу отозвать его в любое время.

«_____»_____________20     г.              ________________

/__________________/
     подпись                                 (Ф.И.О.)